
                                     Katalog części Kosiarka bębnowa tylna 
Z 010/3; Z 010/4 

 

SPOSÓB ZAMAWIANIA CZ ĘŚCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KATALOG CZ ĘŚCI 
 

 
 
 
 
 
 

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU 
Z010/3 (1,85m) 0824-314-501-035 29.32.20-37.12 
Z010/4 (2,10 m) 0824-314-510-048 29.32.20-37.12 

 
 
 
SPIS TABEL: 

Tabela 1  – Spulchniacz pokosu 
Tabela 2  – Układ napędowy 
Tabela 3  – Osłony zabezpieczające 

 
 
 
 
 
 
 

Białystok  2004-06-14 
Wydanie 010 

 
 
 
 

K008PL010 

                  UWAGA: 
W zamówieniu wysyłanym do producenta lub do punktu 

sprzedaŜy naleŜy kaŜdorazowo podać: 
1. dokładny adres zamawiającego, 
2. dokładny adres wysyłkowy (miejsce odbioru części), 
3. typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkcji 

(wg tabliczki na maszynie), 
4. datę i numer wydania instrukcji, 
5. tabelę, pozycję, nazwę i nr katalogowy danej części 

(podany w tabelach niniejszego katalogu), 
6. liczbę sztuk zamawianej części. 
 

Na wyrób został wydany certyfikat nr 215/2002 z okr esem 
waŜności od 25.03.2002r. do 24.03.2005r. przez 

Jednostk ę Certyfikuj ącą Wyroby IBMER Warszawa.  



                                     Katalog części Kosiarka bębnowa tylna 
Z 010/3; Z 010/4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                     Katalog części Kosiarka bębnowa tylna 
Z 010/3; Z 010/4 

 

Tabela 1 – Spulchniacz pokosu 
Tabela 1 Symbol KTM lub magazynowy Liczba cz ęści 

Lp.  Nazwa części Z010/3 (1,85m) Z010/4 (2,10m) 1,85m 2,10m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Rama z kostkami 008.04.01.00 009.04.01.00 1 1  
2 Wysięgnik  008.08.01.00 009.08.01.00 1 1  
3 Wstawka wysięgnika prawa 008.08.03.00 009.08.03.00 1 1  
4 Wstawka wysięgnika lewa 008.08.02.00 009.08.02.00 1 1  
5 Podkładka spręŜysta 12.2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 12 12  
6 Śruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 12 12  
7 ŁoŜysko UCF 207 CX MZLś-000-003 2 2  
8 Osłona wału zewnętrzna 009.08.08.00 2 2  
9 Wał spulchniacza 008.08.11.00 009.08.11.00 1 1  
10 Nakrętka  samozabezpieczająca M12-8-B-Fe/Zn8 MZNS-012-004 18 24  
11 Podkładka płaska ∅12 Fe/Zn8 MZPP-012-002 24 30  
12 Sworzeń ∅25,3 l=115 009.08.12.00 1 1  
13 Kołek spręŜysty 8x40 MZZK-008-002 4 4  
14 Przysłona 008.08.05.00 009.08.05.00 1 1  
15 Śruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 14 14  
16 Podkładka płaska ∅8.4 Fe/Zn8 MZPP-008-002 24 24  
17 Śruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4 4  
18 Podkładka płaska ∅10 Fe/Zn8 MZPP-010-001 8 8  
19 Osłona górna 008.08.04.00 009.08.04.00 1 1  
20 Śruba z rękojeścią  M10x20 MZSS-010-001 4 4  
21 Kierownica - prawa 008.08.07.00  2 2  
22 Kierownica - lewa 008.08.06.00  2 2  
23 Dźwignia regulacyjna 009.08.10.00 1 1  
24 SpręŜyna dociskowa ∅2,5 L=43 MISP-002-002 1 1  
25 Śruba M8x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-004 1 1  
26 Podkładka spręŜysta 8.2 Fe/Zn8 MZPS-008-001 15 15  
27 Śruba M8x25-5.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-002 1 1  
28 Nakrętka  M8-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 15 15  
29 Podkładka specjalna 009.08.14.00 1 1  
30 Sworzeń regulacyjny 009.08.15.00 1 1  
31 Bijak plastikowy kpl. 009.08.09.00 42 48  
32 Wkładka gumowa bijaka 057.08.30.00 21 24  
33 Śruba M12x50-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-007 18 24  
34 Pierścień osłony WPT 009.09.17.00 1 1  
35 Śruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-001 4 4  
36 Podkładka spręŜysta 6.2 Fe/Zn8 MZPS-006-002 4 4  
37 Osłona WPT MITO-000-004 1 1  
 
 
 



                                     Katalog części Kosiarka bębnowa tylna 
Z 010/3; Z 010/4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabela 2 – układ napędowy 
Tabela 2 Symbol KTM lub magazynowy Liczba cz ęści 

Lp.  Nazwa części Z010/3 (1,85m) Z010/4 (2,10m) 1,85m 2,10m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Wałek wielowypustowy 008.02.12.00 009.02.38.00 1 1  
2 Belka spawana 008.02.26.00 009.02.26.00 1 1  
3 Osłona przekładni pasowej – przednia 008.02.17.00 009.02.17.00 1 1  

4 Koło pasowe - małe nr w instrukcji kosiarki bez 
spulchniacza Z010 /1 /2 1 1  

5 Osłona przekładni pasowej – tylna 008.02.16.00 009.02.16.00 1 1  
6 Wał przegubowo-teleskopowy 4R-302-7-BA-P402 1 1  
7 Śruba M12x40-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-005 4 4  
8 Podkładka spręŜysta 12.2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 4 4  
9 Osłona wałka przekładni – blaszana 009.09.10.00 1 1  

Wpust A 8x7x32 007.04.21.00 - 1 -  
10 

Wpust A 8x7x30 - 007.05.22.00 - 1  
11 Wałek przekładni – wielowypustowy 008.09.07.00 009.09.07.00 1 1  
12 Pierścień uszczelniający A 35x62x10 MZUS-035-002 1 1  
13 ŁoŜysko 6206 ZZ MZLś-006-002 2 2  
14 Tuleja przekładni 009.09.09.00 1 1  
15 Pierścień osadczy 30Z MZSE-030-001 3 3  

Koło zębate stoŜkowe z=16, m=4, ∅25   001.03.12.00 - 1 -  
16 

Koło zębate stoŜkowe z=18, m=4, ∅30 - 007.04.08.00 - 1  
17 Pokrywa łoŜyska przekładni ∅60 008.09.11.00 - 1 -  



                                     Katalog części Kosiarka bębnowa tylna 
Z 010/3; Z 010/4 

 

Tabela 2 Symbol KTM lub magazynowy Liczba cz ęści 

Lp.  Nazwa części Z010/3 (1,85m) Z010/4 (2,10m) 1,85m 2,10m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

Pokrywa łoŜyska przekładni ∅70 - 009.09.11.00 - 1  
Pierścień osadczy 25Z MZSE-025-001 1 -  

18 
Pierścień osadczy 30Z MZSE-030-001 - 1  
ŁoŜysko 6305 ZZ MZLś-005-001 1 -  

19 
ŁoŜysko 6306 ZZ MZLś-006-001 - 1  
Pierścień osadczy 62W MZSE-062-001 2 -  

20 
Pierścień osadczy 72W MZSE-072-001 - 2  

21 Korpus przekładni 008.09.06.00 009.09.06.00 1 1  
Koło zębate stoŜkowe z=21, m=4, ∅25 001.03.11.00 - 1 -  

22 
Koło zębate stoŜkowe z=21, m=4, ∅30 - 007.04.09.00 - 1  
ŁoŜysko 6206 ZZ MZLś-006-002 1 -  

23 
ŁoŜysko 6207 ZZ MZLś-007-002 - 1  
Pierścień uszczelniający A 35x62x10 MZUS-035-002 1 -  

24 
Pierścień uszczelniający A 40x72x10 MZUS-040-002 - 1  
Wałek napędowy przekładni ∅25 008.09.02.00 - 1 -  

25 
Wałek napędowy przekładni ∅30 - 009.09.02.00 - 1  

26 Wpust A 8x7x50 007.04.20.00 1 1  
27 Śruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4 4  
28 Podkładka spręŜysta 10.2 Fe/Zn8 MZPS-010-002 10 10  
29 Pokrywa korpusu przekładni 008.09.08.00 009.09.08.00 1 1  
30 Śruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-010 4 4  
31 Śruba M10x30-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-005 2 2  
32 Listwa przekładni – krótka – SaMASZ 008.09.04.00 009.09.04.00 1 1  

Śruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-008 2 2  
33 

Śruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 2 2  
Podkładka spręŜysta 10.2 Fe/Zn8 MZPS-010-002 2 2  

34 
Podkładka spręŜysta 12.2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 2 2  

35 Listwa przekładni – długa 009.09.05.00 1 1  
Osłona piasty (nerka) 008.09.03.00 009.09.03.00 1 1  

36 
Osłona piasty (nerka) – Starosielski 028.02.28.00 - 1 OPCJA 
Pierścień osadczy 30Z MZSE-030-001 1 -  

37 
Pierścień osadczy 35Z MZSE-035-001 - 1  
Piasta napędu przekładni ∅30 008.09.01.00 - 1 -  

38 
Piasta napędu przekładni ∅35 - 009.09.01.00 - 1  

39 Koło pasowe – duŜe nr w instrukcji kosiarki bez 
spulchniacza Z010 /1 /2 1 1  

40 Wpust A 8x7x85 009.02.39.00 1 1  
41 M8x20 - MZSZ-008-001 - 4 OPCJA 
42 Podkładka spręŜysta 8.2 Fe/Zn8 - MZPS-008-001 - 4 OPCJA 
43 Osłona wałka przekładni - 028.09.13.00 - 1  
44 Przekładnia kątowa  090-04.E01.R - MIPS-090-008 - 1 OPCJA 
45 Mocowanie przekładni - 009.09.18.00 - 1 OPCJA 
46 Śruba M12x25-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-010 - 1 OPCJA 



                                     Katalog części Kosiarka bębnowa tylna 
Z 010/3; Z 010/4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tabela 3 – Osłony zabezpieczające 
Tabela 3 Symbol KTM lub magazynowy Liczba cz ęści 

Lp.  Nazwa części Z010/3 (1,85m) Z010/4 (2,10m) 1,85m 2,10m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Fartuch ochronny – przedni 006.06.09.01 007.06.09.01 1 1  
2 Osłona tylna – lewa 008.16.12.00 009.16.04.00 1 1  
3 Pokrywa rury DN15 ½ „ MITP-000-003 8 8  
4 Osłona przednia 006.06.12.00 007.16.03.00 1 1  
5 Barierka ochronna przednia 006.06.15.00 007.16.08.00 1 1  
6 Nakrętka M8-8-B-Fe/Zn8 samozabezpieczająca MZNS-008-006 24 24  
7 Podkładka 8 Fe/Zn8 MZPP-008-002 24 24  
8 Śruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-009 14 14  
9 Wspornik osłony – prawy 006.06.19.00 007.16.05.00 1 1  
10 Osłona boczna 006.06.14.00 007.16.01.00 1 1  
11 Barierka ochronna boczna 006.06.17.00 007.16.06.00 1 1  
12 Śruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 10 10  
13 Osłona tylna – prawa 008.16.10.00 009.16.02.00 1 1  
14 Barierka ochronna tylna – prawa 008.06.07.00 009.16.07.00 1 1  
15 Śruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-001 12 12  
16 Podkładka 6 Fe/Zn8 MZPP-006-001 12 12  
17 Nakrętka M6-8-B-Fe/Zn8 samozabezpieczająca MZNS-006-006 46 48  
18 Osłona tylna – środkowa 008.16.11.00 009.16.03.00 1 1  
19 Zawias 50x100 MIZA-000-001 2 2  
20 Wspornik osłony – lewy 008.06.18.00 007.16.04.00 1 1  
21 Podkładka 6x22 Fe/Zn8 MZPP-006-002 34 36  
22 Fartuch ochronny – boczny 008.06.09.02 009.06.09.02 1 1  
23 Fartuch ochronny tylny – prawy 008.06.09.03 009.06.09.03 1 1  
24 Fartuch ochronny tylny – lewy 008.06.09.04 009.06.09.04 1 1  
25 Śruba M6x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-004 13 14  
26 Barierka ochronna tylna – lewa 008.06.08.00 009.16.08.00 1 1  



                                     Katalog części Kosiarka bębnowa tylna 
Z 010/3; Z 010/4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


